
ZARZĄDZENIE NR 89/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ),) w związku z uchwałą nr LXII/720/2023 
Rady Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok, Wójt 
Gminy Wejherowo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się  dochody budżetowe o kwotę 85.600 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 85.600 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3. 

4. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: 
dochodów 199.828.427,38 zł, a wydatków 215.661.354,13 zł, w tym na zadania zlecone gminie 
17.719.900,86 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4494B593-278E-4960-83E9-29A5605131F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 89/2024 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

275 411,00 85 600,00 361 011,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 650,00 85 600,00 135 250,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 650,00 85 600,00 135 250,00 

         
Razem: 199 742 827,38 85 600,00 199 828 427,38 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4494B593-278E-4960-83E9-29A5605131F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 89/2024 

Wójta Gminy Wejherowo 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

275 411,00 85 600,00 361 011,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 49 650,00 85 600,00 135 250,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 85 600,00 85 600,00 

         
Razem: 215 575 754,13 85 600,00 215 661 354,13 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4494B593-278E-4960-83E9-29A5605131F6. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 275 411,00 275 411,00 0,00 275 411,00 275 411,00 139 931,00 68 378,00 71 553,00 0,00 135 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 011,00 361 011,00 0,00 361 011,00 361 011,00 139 931,00 68 378,00 71 553,00 0,00 221 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

przed zmianą 49 650,00 49 650,00 0,00 49 650,00 49 650,00 49 650,00 31 310,00 18 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 250,00 135 250,00 0,00 135 250,00 135 250,00 49 650,00 31 310,00 18 340,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 49 650,00 49 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 250,00 135 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 17 634 300,86 17 634 300,86 0,00 17 634 300,86 17 634 300,86 3 121 595,86 2 432 526,64 689 069,22 0,00 14 512 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 719 900,86 17 719 900,86 0,00 17 719 900,86 17 719 900,86 3 121 595,86 2 432 526,64 689 069,22 0,00 14 598 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4494B593-278E-4960-83E9-29A5605131F6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 85.600 zł 

1.Zgodnie z pismem nr DSŁ.3113.33.2024 z dnia 4.06.2024 r. Krajowego Biura Wyborczego zwiększa się 
plan dotacji celowej w rozdziale 75113 o kwotę 85.600 zł  z przeznaczeniem na realizację wyborów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4494B593-278E-4960-83E9-29A5605131F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 89/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy na 2024 rok.
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


